Vorwort
Einleitung:
Eine kurze Geschichte der Astrologie
Der Ursprung
Die Bliite
Der Niedergang
Der Neubeginn

Teil I - Das Tierkreiszeichen
Was ist eigentlich ein Tierkreiszeichen?
Tierkreiszeichen Schiitze - der Hintergrund
Mehr Tier oder mehr Mensch?
Bindungslos und ohne Ruhe
Liebe, Sex und Partnerschaft
Die Beziehungs- und Bindungsfahigkeit
der Schiitzen
Ist der Schiitze gut im Bett?
Uber die Treue des Schiitzen ...
So hdlt man Schiitzen bei guter Laune
Wie gut Schiitzen allein sein konnen
Der Schiitzemann auf dem Priifstand
Die Schiitzefrau auf dem Priifstand
Und so klappt’s mit allen anderen
Gesundheit und Fitnef
Typische Krankheiten der Schiitzen
Wie Schiitzen gesund bleiben
Die Apotheke der Natur
Die richtige Didt fiir Schiitzen
Beruf und Karriere
Immer unterwegs ...
Der Traum vom Helfer und grofien »Magier«
Das Arbeitsumfeld und die Berufe
der Schiitzen
Test: Wie »schiitzehaft« sind Sie eigentlich?

Bibliografische Informationen E H
) digitalisiert durch 1 L
http://d-nb.info/967104726 PB 10THE|

1
12
13
14
16

19
21
22
23
30
32


http://d-nb.info/967104726

Teil II - Ihre Individualitit
Der Aszendent und die Stellung von Mond,
Merkur & Co. - Vorbemerkung
Der Aszendent
Die Ermittlung des Aszendenten
Die Aszendenten der Schiitzen
Das Mondhoroskop ~ IThre Gefiihle
Die Ermittlung des Mondzeichens
Die Mondzeichen der Schiitzen
Das Merkurhoroskop - schiau, kommunikativ
und gottlich beraten sein
Die Ermittlung des Merkurzeichens
Die Merkurzeichen der Schiitzen
Das Venushoroskop - Thre Liebesfihigkeit
Die Ermittlung des Venuszeichens
Die Venuszeichen der Schiitzen
Das Marshoroskop — potent, aktiv, erfolgreich
und minnlich sein
Die Ermittlung des Marszeichens
Die Marszeichen der Schiitzen
Das Jupiterhoroskop - innerlich und
dufierlich reich und erfolgreich sein
Die Ermittlung des Jupiterzeichens
Die Jupiterzeichen der Schiitzen
Das Saturnhoroskop - zum leuchtenden
Diamanten werden
Die Ermittlung des Saturnzeichens
Die Saturnzeichen der Schiitzen

Info: Ihr professionell errechnetes Horoskop

67

68
69
70
76
89
92
96

111
112
115
118
120
122

128
129
131

143
145
146

159
160
162

175



