

INHALT

Vorwort	9
Einleitung:	
Eine kurze Geschichte der Astrologie	11
Der Ursprung	12
Die Blüte	13
Der Niedergang	14
Der Neubeginn	16
Teil I – Das Tierkreiszeichen	19
Was ist eigentlich ein Tierkreiszeichen?	21
Tierkreiszeichen Schütze – der Hintergrund	22
<i>Mehr Tier oder mehr Mensch?</i>	23
<i>Bindungslos und ohne Ruhe</i>	30
Liebe, Sex und Partnerschaft	32
<i>Die Beziehungs- und Bindungsfähigkeit der Schützen</i>	34
<i>Ist der Schütze gut im Bett?</i>	35
<i>Über die Treue des Schützen ...</i>	36
<i>So hält man Schützen bei guter Laune</i>	37
<i>Wie gut Schützen allein sein können</i>	38
<i>Der Schützemann auf dem Prüfstand</i>	39
<i>Die Schützefrau auf dem Prüfstand</i>	40
<i>Und so klappt's mit allen anderen</i>	42
Gesundheit und Fitneß	49
<i>Typische Krankheiten der Schützen</i>	50
<i>Wie Schützen gesund bleiben</i>	54
<i>Die Apotheke der Natur</i>	56
<i>Die richtige Diät für Schützen</i>	56
Beruf und Karriere	57
<i>Immer unterwegs ...</i>	57
<i>Der Traum vom Helfer und großen »Magier«</i>	60
<i>Das Arbeitsumfeld und die Berufe der Schützen</i>	62
Test: Wie »schützehaft« sind Sie eigentlich?	64

Teil II – Ihre Individualität	67
Der Aszendent und die Stellung von Mond, Merkur & Co. – Vorbemerkung	68
Der Aszendent	69
<i>Die Ermittlung des Aszendenten</i>	70
<i>Die Aszendenten der Schützen</i>	76
Das Mondhoroskop – Ihre Gefühle	89
<i>Die Ermittlung des Mondzeichens</i>	92
<i>Die Mondzeichen der Schützen</i>	96
Das Merkurhoroskop – schlau, kommunikativ und göttlich beraten sein	111
<i>Die Ermittlung des Merkurzeichens</i>	112
<i>Die Merkurzeichen der Schützen</i>	115
Das Venushoroskop – Ihre Liebesfähigkeit	118
<i>Die Ermittlung des Venuszeichens</i>	120
<i>Die Venuszeichen der Schützen</i>	122
Das Marshoroskop – potent, aktiv, erfolgreich und männlich sein	128
<i>Die Ermittlung des Marszeichens</i>	129
<i>Die Marszeichen der Schützen</i>	131
Das Jupiterhoroskop – innerlich und äußerlich reich und erfolgreich sein	143
<i>Die Ermittlung des Jupiterzeichens</i>	145
<i>Die Jupiterzeichen der Schützen</i>	146
Das Saturnhoroskop – zum leuchtenden Diamanten werden	159
<i>Die Ermittlung des Saturnzeichens</i>	160
<i>Die Saturnzeichen der Schützen</i>	162
Info: Ihr professionell errechnetes Horoskop	175